2.061 Natierka vajcova

Receptura

Potravina
maslo

vajcia

hor¢ica plnotuéna

mlieko

sol’

Hmotnost’ porcie v g

Vyrobny postup

Hruba
1,20
16,00
0,05
0,10
0,01

Cista
1,20
0,80
0,05
0,10
0,01

20,0

Hruba
1,50
21,00
0,10
0,15
0,02

Vekova skupina

B

C

Hmotnost’ v kg, 1, ks
Hruba
1,70
26,00

Cista
1,50
1,05
0,10
0,15
0,02

26,0

0,15
0,20
0,02

Cista
1,70
1,30
0,15
0,20
0,02

32,0

Hruba
2,10
32,00
0,20
0,25
0,03

100 porcii

A

Cista
2,10
1,60
0,20
0,25
0,03

40,0

Vajcia uvarime na tvrdo, oSupeme a nechame vychladnat’. Postrihame. Maslo vymieSame so sol'ou,

horCicou, mlickom a pridame postrithané vajcia. Dobre vySlahame.

Nutricné zlozenie 1 porcie
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Vitamin C
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